o rietur et anteibit fa ciem tuam in stua tua et glori
 a domini col liget te. evovae. *ad. ma*
tutinas
Invita
torum. Non sit uobis
 ua num mane surgere ante lucem. Quia promisit
 domi nus coronam bene ui gilantibus. *ps.*

Etia tem
una ditione
in psalms
Ysaiah 62

teris ad commendam parata et diligentes animas. *Ps. m.*
am ceteris. d.
Ecce nunc tempus accepta ui te ecce *Ps. m.*
suceptor ms
es tu. R.
 nunc dies fa lu tis comendemus nos in te ip sos in
 mul ta pacienci a in rem in ip so multis. per arma in

Deo...
 Salve...
 Episcopi...
 1607
 206

1607
 206

sticte uirtutis de i. **N** in omnibus
exhibeamus nosmet ipsos sicut dei ministros ut nō uitupe
retur ministrum nostrum. **Per. 12.** **I**n
omnibus exhibeamus nos sicut dei ministros in
multa patientia. **Ut nō uitupetur**
ministerium nostrum. **I**tae nūc tempus accepta
bile ecce nūc dies salutis nemini dantes ullam of fen
sionem. **Ut. 12.** **F**remuemus in melius quod igno
ranter peccauimus ne subito preoccupati

tertia
quarta
si. vii
ant.

num non dabitur ei iustitia

Dicit autem iohannes in uer-

ita enim fuit uis hominis

et in sermone

ueritatem et uisum

in a deo pro-

et meus ille uisus

descendit de celo

in pace. ev. vac. ant.

ascendit in monte et tunc
ca. scda in quatuagesima. ad. vs.
Benedictus d. cum ceteris. caplin.
rogamus. 12. Deturbi vs. 12.
more. 12. Anglis suis. 12. q. 12. 12.

filius hominis a

romam magis

in nos de

12. Veni te.

cum et af fer de

le michi

Salu

super

und.

ant.

ps.

ant.

et

ut

12.